
OPONY ZIMOWE SEGMENTU OPTIMUM
CENA SPECJALNA

OPONY OPTIMUM
Do modelu Peugeot Rozmiar

WARTO
WIEDZIEĆ

DLACZEGO I KIEDY NALEŻY WYMIENIAĆ OPONY?
BIEŻNIK OPON ZUŻYWA SIĘ W TRAKCIE EKSPLOATACJI SAMOCHODU. GDY JEGO GŁĘBOKOŚĆ SPADNIE PONIŻEJ 1,6 MM (OPONY LETNIE) 
LUB 4 MM (OPONY ZIMOWE) SKUTECZNOŚĆ HAMOWANIA NA MOKREJ NAWIERZCHNI ZMNIEJSZA  SIĘ  O  70%.  REGULARNIE  SPRAWDZAJ  
STAN  OPON   W  SAMOCHODZIE.

NALEŻY WYBIERAĆ RODZAJ OPON ODPOWIEDNI DLA SPOSOBU UŻYTKOWANIA SAMOCHODU, NAWIERZCHNI, PO KTÓRYCH NAJCZĘŚCIEJ 
SIĘ JEŹDZI ORAZ PORY ROKU. CIŚNIENIE W OPONACH POWINNO BYĆ SPRAWDZANE PRZYNAJMNIEJ RAZ NA 2 MIESIĄCE I PRZED KAŻDĄ 
DŁUŻSZĄ TRASĄ. W KWESTII DOBORU ODPOWIEDNICH OPON WARTO  SKONSULTOWAĆ  SIĘ  Z   DORADCĄ  SERWISOWYM  KLIENTA.

PRZYKŁADY:

HOTEL DLA
OPON I KÓŁ

ATRAKCYJNE
CENY
OFERTA PRZECHOWYWANIA OPON I KÓŁ. 
SZCZEGÓŁY U DORADCÓW SERWISOWYCH.

MARKI OPON OBJĘTE PROMOCJĄ

208 / 301 185/65 R15 88T od 239 ZŁ

2008 I 195/60 R16 89H od 409 ZŁ

208 II 195/55 R16 87H od 339 ZŁ

SUV 2008 215/60 R17 96H od 539 ZŁ

NOWY 308 205/55 R16 91H od 319 ZŁ

RIFTER 215/65 R16 98H od 399 ZŁ

508 215/55 R17 98V od 519 ZŁ

SUV 3008 / SUV 5008 215/65 R17 99H od 499 ZŁ

SUV 3008 / SUV 5008 225/55 R18 102V XL od 699 ZŁ

OPONY ZIMOWE SEGMENTU PREMIUM
CENA SPECJALNA

OPONY PREMIUM
Do modelu Peugeot Rozmiar

MARKI OPON OBJĘTE PROMOCJĄ

208 / 301 185/65 R15 88T od 339 ZŁ

2008 I 195/60 R16 89H
od 539 ZŁ

208 II 195/55 R16 87H

SUV 2008 215/60 R17 96H od 599 ZŁ

NOWY 308 205/55 R16 91H od 429 ZŁ

RIFTER 215/65 R16 98H od 549 ZŁ

508 215/55 R17 98V od 739 ZŁ

SUV 3008 / SUV 5008 215/65 R17 99H

SUV 3008 / SUV 5008 225/55 R18 102V XL od 919 ZŁ

PROMOCJA OBEJMUJE WSZYSTKIE MODELE SAMOCHODÓW PEUGEOT. SKIEROWANA JEST DO KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH.
PODANE CENY SĄ CENAMI REKOMENDOWANYMI, ZAWIERAJĄ PODATEK VAT I DOTYCZĄ WYMIENIONYCH MODELI.

PODANE CENY SĄ WAŻNE NA DZIEŃ 19 WRZEŚNIA 2022 I MOGĄ ULEC ZMIANIE.
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE NA TEMAT CEN OPON DO MODELI TU NIE WYMIENIONYCH MOŻNA UZYSKAĆ U DORADCY SERWISOWEGO KLIENTA.

* OBOWIĄZUJE PRZY ZAKUPIE KOMPLETU OPON ZIMOWYCH W AUTORYZOWANYM SERWISIE PEUGEOT.

OPONY ZIMOWE

WIZYTA I WYCENA 
W SERWISIE ON LINEOD 19.09 DO 30.11.2022

CENY 
SPECJALNE 
WYMIANA  GRATIS*

od 729 ZŁ



 
PROMOCJA OBEJMUJE WYBRANE MODELE SAMOCHODÓW PEUGEOT. SKIEROWANA JEST DO KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH.
PODANE CENY SĄ CENAMI REKOMENDOWANYMI, ZAWIERAJĄ PODATEK VAT, SĄ WAŻNE NA DZIEŃ 19 WRZEŚNIA 2022 I MOGĄ ULEC ZMIANIE.

 
* OBOWIĄZUJE PRZY ZAKUPIE KOMPLETU KÓŁ ZIMOWYCH W AUTORYZOWANYM SERWISIE PEUGEOT.

GOTOWE DO JAZDY KOMPLETY KÓŁ ZIMOWYCH SKŁADAJĄ SIĘ 
Z 4 ORYGINALNYCH FELG STALOWYCH LUB ALUMINIOWYCH 
I 4 OPON ZIMOWYCH WYMIENIONYCH W PONIŻSZEJ TABELI.

PRZYKŁADY:

UWAGA: W PRZYPADKU ZAKUPU KÓŁ MOŻE OKAZAĆ SIĘ NIEZBĘDNA ZMIANA ŚRUB MOCUJĄCYCH. 
INFORMACJI UDZIELĄ DORADCY SERWISOWI KLIENTA.

KOŁA ZIMOWE 
CENA SPECJALNA 

KOMPLETU KÓŁ PEŁNYCH ZIMOWYCH 
NA OPONACH

MICHELIN

Rozmiar oponyDo modelu Peugeot Felga

STALOWA 195/55 R16 

215/65 R16

215/60 R17

205/55 R16

225/55 R18 

235/45 R18 

215/65 R16

208

508

RIFTER

HANKOCK

ALUMINIOWA

STALOWA

ALUMINIOWA

ALUMINIOWA

STALOWA

ALUMINIOWA

STALOWA

ALUMINIOWA

NOWY 308

SUV  3008 / SUV 5008

215/50 R17

225/40 R18

SUV 2008

3 649 ZŁ

3 899 ZŁ

5 999 ZŁ

3 349 ZŁ

6 449 ZŁ

6 599 ZŁ

7 999 ZŁ

7 299 ZŁ

3 749 ZŁ

7 199 ZŁ

7 399 ZŁ

7 549 ZŁ

9 199 ZŁ

8 999 ZŁ

WIZYTA I WYCENA 
W SERWISIE ON LINEOD 19.09 DO 30.11.2022

KOŁA ZIMOWE

CENY 
SPECJALNE 
WYMIANA  GRATIS*


